ciente  que  possa  variar  de  valor  em  decorrência  de  compra  de  passagens.  c)  ALAIN  BASAIL

RODRÍGUEZ (convidada externa):  RECOMENDA A APROVAÇÃO, POR UNANIMIDADE para a

concessão de auxílio viagem internacional, Cidade do México (MEX) / Foz do Iguaçu (PR-Brasil), no

valor de R$: 10.880,00 (dez mil oitocentos e oitenta reais) ciente que possa variar de valor em decorrência

de compra de passagens. Marcou-se a próxima reunião para o dia 17 de novembro de 2022, no horário das

10h30 às 11h30. Nada mais havendo, a presidente deu por concluída a presente reunião às 10 horas e 53